
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання другої сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

29 грудня 2020 року № 62 

Про надання згоди на безоплатне прийняття будівлі спортивної школи за адресою: 
м. Полтава, вул. Соборності, 37 у спільну власність територіальних громад сіл, 

селищ, міст Полтавської області 

 
Керуючись частиною другою статті 43, частиною другою статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про передачу 
об’єктів права державної та комунальної власності», постановою Кабінету Міністрів 
України від 21.09.1998 № 1482 «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», розпорядженням Кабінету Міністрів України від 13.03.2019 
№ 150-р «Про віднесення будівлі спортивної школи у м. Полтаві до сфери управління 
Полтавської обласної державної адміністрації», враховуючи розпорядження голови 
Полтавської обласної державної адміністрації від 11.12.2019 № 915 «Про приймання-
передачу державного майна» (зі змінами), з метою ефективного використання будівлі 
спортивної школи,  
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати згоду на безоплатне прийняття будівлі спортивної школи (загальною 

площею 314 м2, що знаходиться за адресою: м. Полтава, вул. Соборності, 37, 
рік введення в експлуатацію 1959, реєстраційний номер 1535664853101, балансова 
вартість 5432000,00 грн) з державної у спільну власність територіальних громад сіл, 
селищ, міст Полтавської області. 

 
2. Організацію виконання цього рішення покласти на Департамент освіти і 

науки Полтавської обласної державної адміністрації. 
 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії обласної 

ради: з питань освіти, науки та культури; з питань молодіжної політики, спорту та 
туризму; з питань бюджету та управління майном. 
 

 

 

        ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ        О. БІЛЕНЬКИЙ 

 


